
曜　日

　　１．原則として、上記巡回日以外は配達できかねますので、ご了承下さい。

　　※．指定日以外の配送は、別途料金（税別500円）をいただきます。

　　　　　不破郡垂井町宮代堤３０５２－１　　　　　　　　２大

　　※．年始の１月５日は、ご注文受付のみとさせて頂きますのでよろしくお願い申し上げます。

☃新規の方及びシーズン初回ご注文時には御一報下さい☃

イワタニ東海㈱　西濃支店
(０５８４－２３－３１２１

　　※．年末・年始は、12月30日～翌年1月4日迄休業致しますのでよろしくお願い申し上げます。

金
　垂井町　中心部　（東神田　神田　御所　泉町　本町　末広　三友）

　神戸町　南部

☆　お　願　い　☆

　　２．祝祭日は、翌週の配達になりますので、ご了承下さい。

　　３．ポリ缶の場合は、2缶以上でお願いします。すぐ分かる所に置いて下さい。（朝からお願いします）

　　４．電話でのご注文は、前日までにご注文をお願いします。当日の注文は翌週の配達となります。

　　※．土曜日・日曜日・祝祭日の配達は休業致しておりますので、よろしくお願い申し上げます。

水
　大垣市

木
　垂井町　東部　（笹原　永長　東町　地蔵　平尾　駒引　綾戸）

　　　　　　

地　　　　　　区

月
　垂井町　南部　（表佐　栗原　宮代）　　　　　関ヶ原町　養老町

　垂井町　西部　（野田　日守　伊吹）　　　　　上石津町　米原町

火
　垂井町　北部　（新井　大石　府中　市之尾　大滝　漆原　敷原）

　　　　　　　　　　　（清水　楠田　岩手　梅谷　南新井）

巡回期間 【11月7日（月)～翌年3月31日（金）迄】　

灯油巡回日のご案内

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。
さて、令和4年11月7日より灯油の巡回をはじめますので
　ご利用いただきますよう、よろしくお願いします。

灯油配達巡回日程表


